3umHee lNepBeHcTBO - lMepBas nura 2006 r.p. ,
pynna "Bb"

% Craavod Craprak (none 1)
26 thbespans 2023
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 30210

HOHoCTb Kpbinbs
MockBbl - Cosetos 2006

Cnaprak 2006 r.p.
r.p. (4 1

Ne10, Menvkos [xeixyH, 5 MuHyTa Ne19, IOpukos SApomup, 27 MuHyTa
No27, Unbnues Huknta, 18 muHyTa
Ne9, 3yes Cepreit, 20 MuHyTa
Ne10, Menwvkos IxelixyH, 23 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne19, IOpukoB Apomup, 41', [leMoHCTpaTMBHOE
HECOornacue ¢ pelleHnem apbutpos

TpeHep, KOonH AnekcaHgp, 56', leMoHCTpaTUBHOE
Hecornacwve ¢ pelieHnemM apbuTpos

YnaneHuns

Cyneiickas 6purana

FnaeHbI cynbs: KanawHukos Cepreit

MomoLHMK rnaBHoro cyabu: KnykuH Hukonaw, CocHosckwii Bnapvcnas

HATPAAW  H ®FiX = VQrQOI




3umMHee lepBeHcTBO - MNepBas nura 2006

r.p.,pynna"B"

Fonesble Mrpokun
dyT60nka KpacHbilii
["eTpbl KpacHbii

Mocksbl -
Cnaprak
2006 r.p.

CocTaB KOMaHz,

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

¢

Kpbinbs
CoBeTtoB
2006 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

damunua Uma

Ne

3ameHbl

Damunusa Ums

3ameHbl

Ne MWH

["opuukos I"puropuii
3Bepes AnekcaHgp
9  3yes Ceprei
10  Menwikos [xenxyH
13 CblueB AHTOH
17 TvwkunH Jammad
27  Wnbnyes Hukuta
30 Kosnos MBaH
75  YnaHoB AHOpei
77 Powmaneu Bagum

98 Bonosuk Bnagucnas

36
31
31
36
31
40
40
45
31
36
45

lWvnnep Snyapn
Boronenos Oaxuun
Kapmanos Oanuvn
["omeuko AnekcaHgp
JopownH ApTém
Owmapos Omap
CmupHoB Makcum
FypkuH UBaH
lnetHes Opwi
lOpukoB SApomup

Konecos Aptem

3 Bacunbes Omutpui
6  OneiHnk AHBpen

11 KonosH Sasapn

14 ' Cupopos Bnagumup
16  Makapos Anekcanaop
19 Jlanvkypa Unbs

20 ' Jloces Anekceit

22 CtpekanoB AHOpen
38 lllanbirnH Bagum

56 3axapos Hukonai

71 Bengses Omutpuii
OdmumnanbHbie nuua

31
31
40
45
31
36
40
31
45
36
36

OBuymHHMKOB C. I,
TpeHep

YepHbiw A. B.
Bpay

HATPAAN

H
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